雲林縣女童軍會   函

機關地址：630 雲林縣斗南鎮延平路二段

          642 號

聯 絡 人：僑真國小學務處塗瑀真

連絡及傳真：05-5972241#23

電子信箱：fish03191903@gmail.com

受文者：雲林縣政府
速別：普通件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國 113 年 4 月 3 日
發文字號：雲女童善字第 1130003 號
附件：雲林縣女童軍 113 年愛心做公益活動計畫

主旨：檢送「雲林縣女童軍 113 年愛心做公益」麵包與麵條義賣活動計
      畫，敬請函文各校共襄盛舉，請 查照。
說明：

一、 為弘揚女童軍仁愛精神，本會特舉辦「113 年愛心做公益」活動，

自即日起至 5 月 20 日間義賣愛心麵包與麵條，並將所得於 6 月 6 日

公開致贈華聖啟能發展中心，為縣內身心障礙者提供資源協助。
二、 愛心麵包與麵條訂購請至 https://forms.gle/kyH9J3RN9ieDLXCHA

填寫詳細數量。

三、 非女童軍三項登記學校也歡迎一起參與義賣活動，用愛心讓世界更

美麗。

正本：雲林縣政府
副本：